Dallal, bunu “on sekizinci
yüzyılın istisnai kültürel başarılarını” yeni bir inşaya tabi tutarak yapmaktadır (3).
Dallal’ın çalışması dönemin en meşhur âlimlerini ve aktivistlerini kapsar: Yemen’de
Muhammed b. İsmail el-Emîr es-San‘ânî (ö. 1182/1769) ve Muhammed b. Ali eş-
Şevkânî (ö. 1250/1834); Hindistan’da Şah Veliyullah ed-Dihlevî (ö. 1176/1762);
Arabistan’da Muhammed b. Abdülvehhâb (ö. 1201/1787); Batı Afrika’da Osman b.
Fûdî (ö. 1232/1817); Kuzey Afrika’da Muhammed b. Ali es-Senûsî (ö. 1276/1859).
Kaynaklar ve referanslar listesi bulunmamasına rağmen Dallal, pek çok birincil
kaynağı inceliyor. Bu kaynaklar içerisinde, çoğu ciddi şekilde tartışılmış olan sayısız
ikincil kaynakların yanı sıra, hem Dallal’ın çalışmasında yer verilen âlimlerin kendi
eserleri hem de bu âlimlerin akranları ve takipçileri tarafından bu âlimler hakkında
yazılan eserler de yer almaktadır.